
Canvit BARF Coconut Oil 600g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:29
1/2

KOČKY > Krmiva > Přílohy ke krmivu

Fotky [Galerie]

Kód produktu 94936
EAN 8595602530663

100% přírodní za studena lisovaný kokosový
olej. Podává se jako doplněk stravy pro
pohotovostní doplnění energie pro psy i
kočky, ale také slouží pro péči o kůži, srst a
tlapky při vnějším použití. 100% přírodní
produkt. Šetrné zpracování. Vysoká
účinnost.

Ceny

Dostupnost



Canvit BARF Coconut Oil 600g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:29
2/2

Popis
100% přírodní za studena lisovaný kokosový olej pro psy a kočky.
Nutriční podpora pro zlepšení kondice a kognitivních funkcí
nervové soustavy a mozku.

Kokosový olej má širokospektré pozitivní účinky. Doplňuje běžnou
krmnou dávku o mastné kyseliny se středně dlouhým řetězcem,
které jsou přímým zdrojem energie pro svaly a mozek a je
bohatým zdrojem energie pro aktivní psy bez rizika přibírání na
váze. Díky obsažené kyselině Laurové, která má antimikrobiální
vlastnosti, podporuje kokosový olej hojení a působí protizánětlivě.
Jeho podávání podporuje zdraví srdce, cév a jater a působí
pozitivně na srst a kůži. Dále se používá i vně jako pečující olej na
kůži, srst a tlapky.

1) Jako doplněk stravy
- pohotovostní zroj energie pro aktivní a sportující psy,
- pro zvířata, které potřebují udržet optimální hmotnost,
- pro zlepšení tělesné kondice po nemoci nebo vyčerpání,
- pro podporu funkcí nervové soustavy a mozku.

2) Jako pečující a ochranný olej na kůži, srst a tlapky
- pro krátkosrsté psy a kočky pro zvýšení lesku srsti,
- pro dlouhosrsté psy a kočky jako ochrana před lámáním a
ničením srsti,
- vhodné i pro výstavní psy a kočky a jedince s poničenou srstí k
jejímu ozdravení,
- ideální pro bezsrstá plemena psů a koček pro každodenní péči o
kůži.

Za studena lisovaný olej z dužiny kokosových ořechů je také
výborným doplňkem pro psy krmené BARF stravou.

Doporučené denní dávkování:
na 10 kg psa: ½ - 1 lžička denně
na 5 kg kočku max. ½ lžičky denně

Balení 600 g obsahuje 500 ml oleje. Do 20 - 25°C je olej v tuhém
stavu, při vyšších teplotách se stává tekutým. Jako doplněk
stravy se podává společně s krmnou dávkou. Pro 20 kg psa
vydrží balení 500 g minimálně na 2 měsíce úžívání. Pro 5 kg
kočku pak více než půl roku.
Při použítí na kůži a srst se užívá tak, že olej rozetřete v dlani a
aplikujete přímo na kůži nebo do srsti. Množství oleje je třeba
dávkovat podle aktuálního stavu kůže a srsti.

Složení:
100 % kokosový olej.

100% přírodní produkt bez konzervantů, bez barviv, bez umělých
aromat, bez chemických dochucovadel a bez geneticky
modifikovaných surovin.


